RICHIESTA STUDENTE TUTOR UNIVERSITARIO
Periodo C.d.S. Matricola Professore

3185024 Antonio Di Stefano (antonio.distefano@unich.it)
3175740 Luigi Menghini (luigi.menghini@unich.it)
3176141 Cristina Maccallini (cristina.maccallini@unich.it)
3174212 Lucia Recinella (lucia.recinella@unich.it)
3184015 Adriano Mollica (adriano.mollica@unich.it)

LUGLIO 2021 | FARMACIA 3173868 Ivana Cacciatore (ivana.cacciatore@unich.it)
3150171 Giustino Orlando (giustino.orlando@unich.it)
3083106 Claudio Ferrante (claudio.ferrante@unich.it)
3083213 Marialuigia Fantacuzzi (marialuigia.fantacuzzi@unich.it)
3166076 Sheila Leone (sheila.leone@unich.it)




